discriminado no Anexo I. 

1.7. O profissional selecionado será contratado sob o regime de contrato administrativo, regido pela Lei 

Complementar Municipal nº 0158/2013, e terá sua remuneração referente à jornada de trabalho 40 

(quarenta) horas semanais no valor de R$4.534,64 (quatro mil, quinhentos e trinta e quatro reais e 

sessenta e quatro centavos), amparada pelo Decreto Municipal nº 13. 337/2014, o qual fora alterado pelo 

Decreto Municipal nº 13.419/2014 e pelo Decreto Municipal nº 13.746/2016.  

1.7.1. Os profissionais contratados também farão jus à percepção de Auxílio Refeição, na forma do